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(3{shervi - Djakavica - Glakava
r, W.Tereze” pn. (né vazhdim "Autcriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe
“Nobel Ajroni B.l, Skenderbeu, pn, GJAKOVE, 50000 ne anén tjstér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate

publike pér:

“Furnizimi me regjistrator” me nr ldentifikues; 832-23-193-147
Neni 1 Lénda

Lénda e kentratés do ié jeté: “Furnizimi me regjistrator”
Kontrata nénshkruhet me dt. 15.12.2023

1.2 Kontrata do té pérfundoj brenda 5 (pesg) dite.
1.3Vendi  kryerjes s& Furnizimit do té jeté —Zyra Prokurimit”

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté DDPT (Detyra e Dérguar & Paguar).

Meni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total | kontratés do t& jeté: viera e pérgjithshme e kontratées 549.00€. (peséqind e katérdhjeté
e nénté euro).

Neni 3 Pagesat
4.1 Pagesa do t& b&het ng Eura pas pranimit te procesit dhe fatures |
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